
 

 
ประกาศคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑๑ 

ท่ี  1 /๒๕๖๘ 

เรื่อง  ผลการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑๑ พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ 

     

ด วย คณะอน ุกรรมการดำเน ินการเล ือกต ั ้ งกรรมการท ันตแพทยสภา วาระท ี ่  ๑๑ 
พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ ไดดำเนินการตรวจนับคะแนนเลือกตั ้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระที ่ ๑๑ 
พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ ณ หองประชุมสมพร เรืองผกา ชั้น ๕ อาคารศูนยนันทนาการฯ คณะทันตแพทยศาสตร 
มหาว ิทยาล ัยมหิดล เม ื ่อว ันที ่  ๑ กุมภาพันธ  ๒๕๖๘ ตั ้งแต เวลา ๐๙.๐๐ นาิกา เป นต นไป นั้น  
บัดนี้ การดำเนินการตรวจนับคะแนนการลงคะแนนดวยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส (E-Voting) และการลงคะแนน
ดวยวิธีบัตรเลือกตั้ง (Paper Voting) ไดดำเนินการเสร็จสิ้นเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๗ ขอ ๒๑ แหงขอบังคับทันตแพทยสภา วาดวยการเลือก 
และการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา พ.ศ. ๒๕๖๔ คณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการ 
ทันตแพทยสภา วาระที ่ ๑๑ พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ จึงประกาศผลการเลือกตั ้งกรรมการทันตแพทยสภา 
วาระที ่ ๑๑ พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ โดยผู สมัครรับเลือกตั ้งกรรมการทันตแพทยสภาที ่ไดคะแนนสูงสุด 
๒๕ ลำดับแรก เปนผูไดรับเลือกตั้งเปนกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑๑ พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ รายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบทายประกาศฉบับนี้ 

อนึ่ง สมาชิกหรือผูสมัครรับเลือกตั้งคนใดเห็นวาผลการเลือกตั้งเปนไปโดยมิชอบดวยกฎหมาย
และขอบังคับ ใหยื่นคำรองคัดคานตอประธานคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งฯ ภายในเจ็ดวันนับแต
ประกาศผลเลือกตั ้ง ทั ้งนี ้ ตามขอ ๒๒ วรรคหนึ่ง แหงขอบังคับทันตแพทยสภา วาดวยการเลือก และ 
การเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา พ.ศ. ๒๕๖๔  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 3  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

 

(ผศ.ทพ.ดร.อชิรวุธ สุพรรณเภสัช) 

ประธานอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 

 

  

 

 



 

เอกสารแนบทายประกาศผลการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑๑ พ.ศ. ๒๕๖๘ – ๒๕๗๑ 
ผูสมัครรับเลือกตั้งท่ีไดคะแนนสูงสุด ๒๕ ลำดับแรก เปนผูไดรับเลือกตั้งเปนกรรมการทันตแพทยสภา 

(เรียงตามคะแนนสูงสุดลงมา) 
ลำดับ ช่ือ-นามสกุลผูสมัคร หมายเลขผูสมัคร คะแนนท่ีได 

๑ ทันตแพทยไพศาล กังวลกิจ ๒๔ ๓,๖๐๕ 
๒ ทันตแพทยหญิงศิริรักษ นครชัย ๒ ๓,๔๖๗ 
๓ นายแพทย ทันตแพทยศิริชัย เกียรติถาวรเจริญ ๒๕ ๓,๔๐๔ 
๔ ทันตแพทยไชยรัตน เฉลิมรัตนโรจน ๑ ๓,๓๕๕ 
๕ ทันตแพทยวัฒนะ ศรีวัฒนา ๘ ๓,๒๑๒ 
๖ ทันตแพทยหญิงแพร จิตตินันทน ๒๓ ๓,๑๖๐ 
๗ ทันตแพทยทรงวุฒิ ตวงรัตนพันธ ๔ ๓,๑๑๔ 
๘ ทันตแพทยฌานฤทธิ์ จิโรจนวณิชชากร ๗ ๓,๐๒๐ 
๙ ทันตแพทยพลกฤษณ ศิลปพิทักษสกุล ๖ ๒,๙๗๘ 

๑๐ พันตรีอนวัช สถิตเดชกุญชร ๑๗ ๒,๙๕๕ 
๑๑ ทันตแพทยวรวิทย สกุลไทย ๑๖ ๒,๙๓๔ 
๑๒ ทันตแพทยมานพ พงศอายุกูล ๕ ๒,๘๗๕ 
๑๓ ทันตแพทยพงศธร สัจจาธรรม ๒๑ ๒,๘๓๐ 
๑๔ พันเอกธนกฤต นพคุณวิจัย ๑๐ ๒,๘๒๙ 
๑๕ ทันตแพทยธนพงศพันธ ธนโชติบริวัฒน ๑๓ ๒,๗๘๔ 
๑๖ ทันตแพทยชุมพล ชมะโชต ิ ๑๔ ๒,๗๕๔ 
๑๗ ทันตแพทยสมยศ นะลำเลียง ๒๐ ๒,๖๘๐ 
๑๘ ทันตแพทยหญิงศรัญญา จิรธนานันท ๑๙ ๒,๖๕๑ 
๑๙ ทันตแพทยหญิงภัทราวดี กรัษนัยรวิวงศ ๒๒ ๒,๖๕๑ 
๒๐ ทันตแพทยกันตพงศ ดีชัยยะ ๑๑ ๒,๖๔๘ 
๒๑ ทันตแพทยเทอดศักดิ์ อุตศรี ๑๘ ๒,๖๓๖ 
๒๒ ทันตแพทยพูนผล โควิบูลยชัย ๙ ๒,๔๘๗ 
๒๓ ทันตแพทยโตยธร อิการาช ิ ๑๕ ๒,๔๗๗ 
๒๔ ทันตแพทยกฤษฎา ทิรานนท ๑๒ ๒,๓๖๓ 
๒๕ ทันตแพทยหญิงจุไรภรณ วิจักขณวงศ ๓ ๒,๓๐๙ 

 
 

  

 

(ผศ.ทพ.ดร.อชิรวุธ สุพรรณเภสัช) 

ประธานอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 

 

 

ขอมูล ณ วันท่ี ๓ กุมภาพันธ ๒๕๖๘ 


